

## 가정통신문 (2023,12,08,)



## 양육자 대상 '디지털성범죄 예방 및 대응역량 강화 연수' 신청 안내

## 안녕하십니까?

경기도교육청은 '경기도디지털성범죄피해자원스톱지원센터'와의 업무협약 체결을 통해 도내 학생의 디지털성범죄를 예방하고 피해 학생의 회복과 지원을 위해 노력하고 있습니다.

디지털성범죄 예방 사업의 일환으로, '경기도디지털성범죄피해자원스톱지원센터'와 연계하여

「양육자 대상 디지털성범죄 예방 및 대응역량 강화 연수」를 진행하오니, 관심있는 양육자(학부모, 조부모 등 아동·청소년을 양육하고 있는 누구나 참여 가능)는 다음 내용을 참고하여 연수에 신청해주시기 바랍니다.

1. 연 수 명 : 양육자 대상 '디지털성범죄 예방 및 대응역량 강화 연수'

2. 연수주제 : 양육자가 알아야 할 디지털네이티브 세대 특성과 디지털성범죄 예방

3. 신청대상 : 아동·청소년을 양육하고 있는 경기도 내 양육자

4. 신청기간 : 2023.12.4.(월) ~ 12.10.(일)

5. 모집인원 : 총 300명 (회차당 100명 내외)

6. 연수개요

연수일정		모집인원	연수방법	연수기관
1회차	2023. 12. 12.(화) 10:00~12:00(2시간)	100명	비대면 실시간	경기도 디지털
2회차	2023. 12. 14.(목) 10:00~12:00(2시간)	100명	화상연수 (ZOOM)	성범죄 피해자 원스톱 지원센터
3회차	2023. 12. 18.(월) 10:00~12:00(2시간)	100명	※참여링크는 연수신청기간 종료후 개별발송 예정	

7. 신청방법: 홍보자료의 QR코드 또는 링크(<u>https://forms.gle/20DcJcrBDquwJHGa</u> <u>7</u>) 접속 후, 구글 신청서 작성 및 제출

※ 신청서 내용: 성명, 휴대전화 번호(줌링크 발송용), 개인정보제공동의 여부, 교육신청일 등

2023년 12월 8일 정 명 고 등 학 교

